
協力業者各位 

株式会社 中 村 組 

取締役社長 中村嘉宏 

 

 

「暴力団等反社会的勢力排除に関する誓約書」提出のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、静岡県では「静岡県暴力団排除条例」が施行され暴力団等反社会的勢力

との関係遮断・排除など、事業者としての責務が明確に規定され、また、県発注

工事にあっては暴力団等反社会的勢力による不当介入についての発注機関に対

する報告義務等が定められているところです。  

 当社ではこれらを受け、暴力団等反社会的勢力との関係遮断・排除に向けた取

り組みを強化し、協力業者の皆さまからも、「暴力団等反社会的勢力排除に関する

誓約書」の提出をお願い致します。何卒、これら趣旨をご理解いただき、内容をご

確認の上、署名捺印し下記までご提出いただきますようお願い致します。（日付は

捺印した日付をご記入下さい。）  

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

返信先：〒430-0906 

静岡県浜松市中央区住吉五丁目 22-1 

株式会社中村組 工務部工務課 宛  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

 

 

 

以上 

 

 


